[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» мая  2016 г.  № 49
	О порядке отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства  муниципальной собственности

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области:

1.1. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в соответствии с инвестиционными проектами сметной стоимостью 10 миллионов рублей и более отражаются в решении о бюджете муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в составе ведомственной структуры расходов и в составе сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области раздельно по каждому инвестиционному проекту и соответствующему ему виду расходов.

1.2. Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в соответствии с инвестиционными проектами сметной стоимостью менее 10 миллионов рублей отражаются в составе сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области суммарно по соответствующему виду расходов.

2. Главные распорядители средств бюджета муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в части бюджетных ассигнований, указанных в пункте 1 настоящего постановления, вправе вносить предложения в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области о выделении соответствующих видов расходов по отдельным объектам капитального строительства для последующего их отражения в сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района  Смоленской области.
3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области и в газете «Сельская правда».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на себя.
Глава  муниципального образования

Стабенского сельского поселения

Смоленского района  Смоленской области                                    А.А.Жеребнюк